
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 38 del 28/03/2025
28/03/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 20.000,00

 35.000,00

 55.000,00

 55.000,00

 55.000,00

 55.000,00

 55.000,00

 18.000,00

 37.000,00

 55.000,00

 55.000,00

 55.000,00

 55.000,00

 55.000,00

 32.500,00

 35.000,00

 67.500,00

 67.500,00

 67.500,00

 67.500,00

 67.500,00

 42.300,00

 37.000,00

 79.300,00

 79.300,00

 79.300,00

 79.300,00

 79.300,00

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

CAP.2280.010 TRASFERIMENTI RIFERITI ALLA CULTURA - ASSOCIAZIONI

CAP.2280.020 TRASFERIMENTI RIFERITI ALLA CULTURA - COMUNI E ALTRI ENTI
PUBBLICI

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.04

S 05.02.01.04

S 05.02.01.04

S 05.02.01.04

S 05.02.01.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 00.00.00.00

 20.000,00

 35.000,00

 55.000,00

 55.000,00

 55.000,00

 55.000,00

 55.000,00

-2.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 44.300,00

 35.000,00

 79.300,00

 79.300,00

 79.300,00

 79.300,00

 79.300,00

-2.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

2025 2025


