

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 38 del 28/03/2025

Pag. 1

28/03/2025

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali				
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale				
S 05.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 05.02.01.04	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti				
S 05.02.01.04	CAP.2280.010 TRASFERIMENTI RIFERITI ALLA CULTURA - ASSOCIAZIONI	20.000,00 20.000,00 -2.000,00	18.000,00	32.500,00 44.300,00 -2.000,00	42.300,00
S 05.02.01.04	CAP.2280.020 TRASFERIMENTI RIFERITI ALLA CULTURA - COMUNI E ALTRI ENTI PUBBLICI	35.000,00 35.000,00 2.000,00	37.000,00	35.000,00 35.000,00 2.000,00	37.000,00
S 05.02.01.04	Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	55.000,00 55.000,00 0,00	55.000,00	67.500,00 79.300,00 0,00	79.300,00
S 05.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	55.000,00 55.000,00 0,00	55.000,00	67.500,00 79.300,00 0,00	79.300,00
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	55.000,00 55.000,00 0,00	55.000,00	67.500,00 79.300,00 0,00	79.300,00
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	55.000,00 55.000,00 0,00	55.000,00	67.500,00 79.300,00 0,00	79.300,00
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	55.000,00 55.000,00 0,00	55.000,00	67.500,00 79.300,00 0,00	79.300,00